
DODATEK K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

DODATEK č. 1. K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. 35_2017 ze dne 29. 06. 2017 (dle evidence
Příkazníka)

uzavřena dle ustanovení § 2430 a násl. občanského zákoníku (zákon č. 89/2012 Sb.) a Stavebního zakona (Zákon
č. 183/2006 Sb. v platném znění)

č. 'smlouvy příkazce: TD-069/17 uzavřená dne 29.06. 2017
ě. zakázky příkazce: 10303210

Smluvní strany

1. Příkazce: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.
se sídlem: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
ıčzeeassssı
[nČc46356991
Zast. Ing. Petrem Schonfeldem, ředitelem Společnosti
Bankovní spojení:
ceneúčtuı
ID datové schránky: vpdgxsz
(dále jen „Příkozceíü

2. Příkazník: .ID-Stavební Inženýrství, s.r.o.,
se sídlem Nová 209/13, 276 01 Mělník
ıčızeıaesss
[nčzc224189383
Autorizace č. 0011007?
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze v oddílu C vložka 187129

Zast. jednatelem lng. Jakubem Dušátkem
Bankovní spojení:
Čehıúčtu1

(dále jen „Příkozník“)

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě č. 315_2017 je prodloužení dobv výstavby kanalizace v obci Sedlec viz
Příkazní smlouva: „Splašková kanalizace obce Sedlec u Mšena"

Stránka 1 z 2



Doba prodloužení stavby
Dodatek č. 1 řeší posunutí termínu dokončení a je součástí Příkazní smlouvv č. 35_2017 ze dne 29. 06. 2017.
Prodloužení doby výstavby od února 2018 do června 2018.
Platební podmínky z původní Příkazní smlouvv č. 225_2017 jsou platně do 9. března 2018 (z důvodu termínu
posunutí zahájení stavby o cca 2 měsíce).
Nově podmínky k platbě jsou platně dle dodatku č. 1 od 10. března 2018 do konce června 2018.

Odměna a její úhrada

Odměna za výkon TDS a BOZP příkazníkovi zůstává beze změny, viz Příkazní smlouva č. 35_2017.

1. Faktura bude vystavena průběžně za každý měsíc TDS a KOO BOZP:

Cena bez DPH 28 114,00 Kč
DPH 21% 5 903.94 Kč
Celkem cena s DPH 34 018,00 Kč

2. Navýšení ceny za TDS a KOO za období od 10. 3. 2018 až 30. 6. 2018:

Cena bez DPH 99 570,00 Kč
DPH 21% 20 909.70 Kč
Celkem cena s DPH 120 479,80 Kč

Ostatní ujednání jsou platná a neměnná, viz Příkazní smlouva č. 35_2017 ze dne 29. 06. 2017.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek č.1. si před podpisem přečetlv, že zcela jednoznačně
porozumělv jeho obsahu, že jim nejsou známv žádné skutečnosti, které by bránily jejímu uzavření a na důkaz
souhlasu s jeho obsahem a tento dodatek č. 1, kterýje nedílnou součástí příkazní smloumjr č. 35_2017 podepisují.

Hadi-.sena tie-z 4. wrıš

Za Příkazce: . Za Příkazník

v

Stránka 2 z 2




